BP 1182 p 575r 07 do 22-09-1401.

Johannes zvw Ghibo van Best verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Ghibonis de Best prebuit et reportavit. Testes Uden et Goes datum in crastino Mathei.

BP 1182 p 575r 08 do 06-10-1401.

Johannes Vijnninc goudsmid, gemachtigd door de abdis en het klooster van Sint-Clara in Den Bosch, maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 gulden, aan Henricus van de Kloot, tbv abdis en klooster van Sint-Clara in Den Bosch, overgedragen door Nijcholaus Spijerinc Meus soen.

Johannes Vijnninc #aurifaber# potens ad hoc factus a domina abbatissa et conventu sancte Clare in Busco hereditarium censum quinque florenorum boni auri et iusti ponderis supportatum Henrico de Globo ad opus abbatisse et conventus sancte Clare in Busco a Nijcholao Spijerinc Meus soen prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Arnoldus Veer et Best datum quinta post Remigii.

BP 1182 p 575r 09 wo 21-09-1401.

Theodericus zv Hermannus molenaar van Vught droeg over aan Arnoldus zvw Gerardus zvw Theodericus Neven soen, tbv Ghibo, Theodericus, Katherina en Elizabeth, kvw Theodericus zvw Goeswinus zvw Theodericus Neven soen, een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in de herdgang Kerkhof van Oirschot te leveren, gaande uit (1) een stuk beemd, gnd die Rommels Eijcke, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en Heijlwigis gnd Gheneen anderzijds, (2) 1/6 deel, behorend aan Henricus zvw Henricus zvw Theodericus Neven soen, in een stuk beemd gnd Papen Voert, in Oirschot, in de herdgang Kerkhof, tussen hr Rutgherus van Audenhoven priester enerzijds en een

gemene weg anderzijds, te weten uit het 1/6 deel dat ligt tussen Hadewigis dvw voornoemde Henricus zvw Theodericus Neven soen enerzijds en Katherina dvw Henricus zvw Theodericus Neven soen anderzijds, welke pacht eerstgenoemde Theodericus gekocht had van voornoemde Henricus zvw Henricus zvw Theodericus Neven soen. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus en, zou hij overleden zijn, aan voornoemde 4 kinderen.

=.

Theodericus filius Hermanni multoris de Vucht hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in pastoria 'cijmeterii de Oerscot tradendam et deliberandam de et ex quadam pecia prati dicta die Rommels Eijcke sita in parochia de Oerscot in loco dicto Spoerdonc inter hereditatem conventus de Tongherlo ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte Ghenen ex alio atque de et ex sexta parte ad Henricum filium quondam Henrici filii quondam Theoderici Neven soen spectante in pecia prati dicti Papen Voert sita in dicta parochia in dicta pastoria cijmeterii de Oerscot inter hereditatem domini Rutgheri de Audenhoven presbitri ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet ex illa sexta parte que sita est inter hereditatem Hadewigis filie dicti quondam Henrici filii quondam Theoderici Neven soen ex uno et inter hereditatem Katherine filie quondam Henrici filii quondam Theoderici Neven soen ex alio quam paccionem primodictus (dg: He) Theodericus erga dictum Henricum filium quondam Henrici filii quondam Theoderici Neven soen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie (dg: sup) supportavit Arnoldo filio quondam Gerardi filii quondam Theoderici Neven soen (dg: cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) ad opus Ghibonis (dg: ?ende) Theoderici Katherine et Elizabeth liberorum quondam Theoderici filii quondam Goeswini filii quondam Theoderici Neven soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Neijnsel datum in festo beati Mathei apostoli. Tradetur littera dicto Arnoldo et si interim decesserit dictis 4 liberis.

BP 1182 p 575r 10 do 22-09-1401.

Thomas zv Gerardus gnd Maes soen van Westilborch droeg over aan Henricus van Boerden en zijn vrouw Mechtildis dvw Arnoldus gnd Stert, tbv hen en kv van voornoemde Henricus en Mechtildis, de beternis in goederen gnd het Goed te Coudenborch, met gebouwen en toebehoren, in Westilburg, welke goederen wijlen Arnoldus gnd die Moelner verworven had Henricus gnd Coelborne, Lambertus gnd Beijs zvw Arnoldus Beijs Coelbornen van Venloen, Erardus gnd Erijt zv Wijnricus gnd Erijts soen ev Gertrudis, en Berisius van Breda ev Enghelberna, voor 7 schelling nieuwe cijns aan de hertog van Brabant, ½ mud rogge b-erfpacht aan erfg vw {p.576} Henricus gnd Walravens, en een b-erfpacht van 6 mud rogge, waarvan 3 mud aan voornoemde Henricus Coelborne, 1 mud aan Lambertus Beijs, 1 mud aan voornoemde Erardus en 1 mud aan voornoemde Berisius, te weten de beternis in voornoemde goederen met gebouwen en toebehoren, boven voornoemde cijnzen en pachten, welke beternis voornoemde Thomas gekocht had van Hubertus zvw voornoemde Arnoldus gnd Moelner.

Thomas (dg: dictus Maes soen) filius (dg: quon) Gerardi dicti Maes soen de Westilborch meliorationem que est et excedit in (dg: quadam) quibusdam bonis dictis tGoet te Coudenborch cum suis edificiis et attinentiis sitis in parochia de Westilborch et que bona cum suis edificiis et attinentiis Arnoldus quondam dictus die Moelner erga Henricum dictum Coelborne Lambertum dictum Beijs filium quondam Arnoldi Beijs Coelbornen de Venloen Erardum dictum Erijt (dg: W) filium (dg: Erardi dicti Erijt) Wijnrici dicti Erijts soen tamquam maritum et mamburnum Gertrudis sue uxoris et Berisium de Breda tamquam maritum et tutorem legitimum Enghelbernam' sue uxoris pro septem solidis novi census (dg: heredibus) domino nostro ducti

Brabantie (dg: exinde solvendis annuati) et pro dimidio modio siliginis hereditarie paccionis heredibus (dg: here) quondam

1182 p.576v.

in crastino Mathei: donderdag 22-09-1401.

BP 1182 p 576v 01 do 22-09-1401.

Henrici (dg: dicti) dicti Walravens exinde solvendis annuatim et pro hereditaria paccione sex modiorum siliginis de quibus tres modii (dg: he) dicto Henrico Coelborne et de reliquis tribus modiis siliginis unus modius Lamberto Beijs alter modius dicto Erardo et tercius dicto Berisio annuatim sunt solvendi scilicet illam (dg: meliorem) meliorationem que est et excedit in dictis bonis cum suis edificiis et (dg: ed) attinentiis ultra dictos censum et pacciones et quam meliorationem dictus Thomas erga Hubertum filium quondam Arnoldi (dg: f) dicti Moelner predicti acquisierat emendo ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de Boerden et Mechtildi sue uxori filie quondam Arnoldi dicti Stert ad opus eorum et ad opus liberorum ab eisdem Henrico et Mechtilde pariter genitorum et generandorum promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod alter eorundem Henrici et (dg: Me) de Boerden et Mechtildis diutius vivens (dg: pres) dictam meliorationem integraliter (dg: pres) possidebit post eorundem Henrici et Mechtildis amborum decessum ad dictos eorundem (dg: Henrici et Mechtildis) liberos ab eis pariter genitos et generandos integraliter devolvendam et succedendam. Testes Coptiten et Neijnsel datum in crastino Mathei.

BP 1182 p 576v 02 do 22-09-1401.

Johannes van Arle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Arle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 576v 03 do 22-09-1401.

Elizabeth van Deest wv Henricus van Harleweijde van Ophemert en hun kinderen Arnoldus, Jacobus, Ghisbertus en Elizabeth, verkochten aan Margareta ndvw hr Johannes Ghijskini priester een kamer en tuin met toebehoren, die behoorden aan Agnes van Harleweijde dv eerstgenoemde Elizabeth, in Den Bosch, in het Klein Begijnhof, in het huis gnd dat Nederhuis. Het begijnhof behoudt hierin zijn recht.

Elizabeth de Deest relictas quondam Henrici de Harleweijde de Ophemert Arnoldus Jacobus Ghisbertus et (dg: Eil) Elizabeth eorum liberi cum tutore quondam cameram (dg: cum) ortum (dg: et cum) cum suis attinentiis qui ad Agnetem de Harleweijde filiam primodictae Elizabeth spectare consueverunt sitam' in Busco in minori curia beghinarum (dg: in Buscod) in domo dicta dat Nederhuijs ut dicebant prout dicta camera et ortus cum suis attinentiis ibidem siti sunt et ad dictam quondam Agnetem spectare consueverant ut dicebant hereditarie (dg: sup) vendiderunt Margarete filie naturali (dg: q) domini quondam Johannis Ghijskini presbitri promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere salvo tamen dicte minori curie beghinarum suo jure. Testes datum supra.

BP 1182 p 576v 04 do 22-09-1401.

Johannes zvw Godefridus van Erpe droeg over aan zijn natuurlijke dochter Aleijdis een stuk land in Veghel, tussen Heijlwigis van Baert enerzijds en een gemene weg anderzijds, aan hem verkocht door Petrus zvw Zegherus gnd Gentaes soen.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe quondam peciam terre sitam in parochia de Vechel inter hereditatem Heijlwigis de Baert ex uno et inter

communem plateam ex alio venditam sibi a Petro filio Zegheri quondam dicti Gentaes soen prout in litteris hereditarie supportavit Aleijdi sue filie naturali (dg: dicti primodicti) predicti Johannis (dg: pro) cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 576v 05 do 22-09-1401.

Hermannus van Zonne en Petrus Priker beloofden aan Walterus Potteij 18½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Hermannus de Zonne et Petrus Priker promiserunt indivisi super omnia Waltero Potteij XVIII et dimidium Gentsche nobel (dg: seude) #seu# valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 576v 06 do 22-09-1401.

Elizabeth wv Ywanus gnd Kocs van Erpe, haar kinderen Ywanus, Jacobus, Johannes en Theodericus, Arnoldus zvw Johannes van Vranckenvoert ev Elizabeth, en Gerardus die Vrieze ev Heijlwigis, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Ywanus, verkochten aan Mechtildis gnd Broc wv Johannes die Writer 1 bunder beemd, in Erp, ter plaatse gnd in dat Erpse Goer, tussen Johannes zv Walterus die Wever enerzijds en Petrus van Zonne anderzijds, belast met 1 oude groot aan de heer van Helmond. Na overlijden van voornoemde Mechtildis gaat de beemd naar kv voornoemde Mechtildis.

Elizabeth relicta quondam Ywani dicti Kocs de Erpe #cum tutore# Ywanus Jacobus Johannes Theodericus eius liberi Arnoldus filius quondam Johannis de Vranckenvoert maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris Gerardus die Vrieze maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filiarum dictorum Elizabeth et quondam Ywani unum bonarium prati situm in parochia de Erpe in loco dicto (dg: d) in dat Erpsche Goer inter hereditatem Johannis filii Walteri die Wever ex uno et inter hereditatem (dg: f) Petri de Zonne ex alio prout ibidem situm est ut dicebant hereditarie vendiderunt Mechtildi dicte Broc relicte quondam Johannis die Writer promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo domini' (dg: fundi) de Helmont exinde solvendo tali condicione quod dictum bonarium (?dg: ?po) statim post 'dicte Mechtildis ad liberos (dg: #eiusdem Mechtibeth# integraliter devolvetur) eiusdem Mechtildis integraliter devolvetur et succedet. 'Datum supra.

BP 1182 p 576v 07 do 22-09-1401.

Johannes zvw Ghibo gnd Scelen van Beilver ev Heijlwigis dvw Willelmus van Bruggen droeg over aan Reijnerus van Mechelen, tbv de armen van de Vughterdijk, 1/8 deel in een kamp, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd dat Creijen Broec, tussen Goeswinus Steenwech enerzijds en Johannes Hezeacker anderzijds, belast met cijnzen.

Johannes filius quondam (dg: Jo) Ghibonis dicti Scelen de Beilver maritus et tutor Heijlwigis sue uxoris filie quondam Willelmi de Bruggen octavam partem ad se spectantem in quodam campo sito in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto dat Creijen Broec inter hereditatem (dg: j) Goeswini Steenwech ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: filius Will) Hezeacker ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Reijnero de Mechelen ad opus pauperum pro tempore existentium (dg: in fine ag) in aggere Vuchtensi promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde (dg: pri) solvendis (dg: ex). Testes datum supra.

BP 1182 p 576v 08 do 22-09-1401.

Romboldus die Scut zvw Henricus gnd Scut verkocht aan Henricus van Achel

zvw Henricus die Snijder een b-erfcijns van 4 pond geld, die Johannes gnd Visevase smid grootvader van voornoemde Romboldus beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit 3 kamers met ondergrond, in Den Bosch, in een straatje dat loopt op de plaats gnd Zile, tussen erfgoed van Ludingus nzvw hr Walterus zv Ludingus priester enerzijds en Erkenradis dvw Nijcholaus Cleijnael anderzijds, welke 3 kamers wijlen voornoemde Johannes Visevase smid grootvader van voornoemde Romboldus in cijns had uitgegeven aan Amelius gnd Mijs die Scilder voor voornoemde cijns van 4 pond voornoemd geld, en welke cijns nu aan voornoemde Romboldus behoort.

Romboldus die Scut filius quondam Henrici dicti Scut hereditarium censum quatuor librarum monete quem Johannes dictus Visevase faber avus dicti Romboldi solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim (dg: Domini) #Johannis# ex tribus cameris cum earum fundis sitis in Buscoducis in viculo quodam tendente super locum dictum Zile inter hereditatem Ludingi filii naturalis quondam domini Walteri filii Ludingi presbitri ex uno et inter hereditatem Erkenradis filie quondam Nijcholai Cleijnael ex alio prout (dg: d) predicte tres camere cum earum fundis ibidem situate sunt et quas tres cameras cum suis fundis dictus quondam Johannes Visevase faber avus dicti Romboldi dederat ad censum Amelio dicto Mijs die Scilder scilicet pro predicto censu quatuor librarum dicte monete prout in litteris et quem censum dictus Romboldus nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Henrico de Achel filio quondam Henrici die Snijder supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte #sui# et dicti quondam Johannis Visevase sui avi et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis Visevase deponere. 'Coptiten et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 576v 09 do 22-09-1401.

Paulus van Riel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Paulus de Riel prebuit (dg: n) et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 576v 10 ma 16-10-1402.

Godefridus zvw Bodo van Herlaer ev Margareta nzvw hr Gerardus van Weelde priester deed tbv voornoemde Henricus koper afstand van voornoemde cijns en recht, aan hem en zijn voornoemde vrouwe Margareta behorend. Hij zal zorgen dat Katherina ndvw voornoemde hr Gerardus van Weelde priester {p.577} nimmer rechten hierop zal doen gelden.